
 

 

 
УКРАЇНА 

ВОРОХТЯНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

НАДВІРНЯНСЬКОГО РАЙОНУ ІВАНО-ФРАНКІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

РІШЕННЯ 

від 30.08.2024  року                   селище Ворохта                                      № 58 

 

Про дозвіл на розташування  

циркового намету «Країна Чудес» 

 
 

Відповідно до Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», 

розглянувши звернення ФОП Довгай С.О., виконавчий комітет Ворохтянської 

селищної ради 

 

В И Р І Ш И В: 

1. Надати дозвіл ФОП Довгай С.О. (ІПН ХХХ) на розташування циркового 

намету «Країна Чудес»  на земельній ділянці по вул. Д.Галицького у смт. 

Ворохта (на території ринку - торговиця), на період з 04.09.2024 р. по 

05.09.2024 р.  

2. Зобов’язати ФОП Довгай С.О. (ІПН ХХХ): 

- дотримуватися всіх санітарно-гігієнічних норм, норм з охорони праці та вимог 

безпеки життєдіяльності згідно чинного законодавства України; 

- після завершення роботи (демонтажу спеціальних конструкцій цирку)  

впорядкувати територію та привести її в належний санітарний та естетичний 

стан. 

3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на відділ архітектури, 

будівництва, ЖКГ та земельних відносин Ворохтянської селищної ради (Сіщук 

С.А.) та комунальне підприємство «Селищне комунальне підприємство» 

(Никорак В.І.). 

 

 

 

 

Селищний голова                                                                          Олег ДЗЕМ’ЮК 


